各　　　位

上場会社名       福留ハム株式会社

代表者　 代表取締役社長　　中島　修治

（コード番号　：　　2291　東証第二部）

問合せ先 執行役員　総務経理部長　加藤　博美

（TEL　 082－278－6161）

　当社は、平成29年３月期（平成28年４月１日～平成29年３月31日）の個別業績の当期実績値と

前期実績値に下記の通り差異が生じましたので、お知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　記

1. 平成29年３月期個別業績と前期実績値との差異　（平成28年４月１日～平成29年３月31日）

28,309 △ 121 △ 7.25

26,696 257 15.46

△ 1,613 378 ―

△ 5.7 ― ―

2. 差異の理由

　売上高は、企業間競争の激化等により減収となりました。営業利益、経常利益につきましては、

主に売上高の減少等による売上総利益の減少によるものであります。当期純利益につきましては、

主に前事業年度において計上した特別損失（貸倒引当金繰入額）によるものであります。

以上

百万円 百万円 百万円 百万円 円　　銭

平成29年5月12日

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

売上高 当期純利益

△ 39.7

1株当たり
当期純利益経常利益営業利益

573

△ 245

△ 42.7

前  期  実  績　（Ａ）

当  期  実  績　（Ｂ）

増　　減　　額　（Ｂ－Ａ）

増　　減　　率　（％）

645

389

△ 256

328